
N° FECHA COTI-N° N °DE RECIBO PREPARADO POR
MONTO 

B/:
TOTAL ACUMCLIENTE : NOMBRE DE LA EMPRESA

EMPRESA DE TRANSMISIÓN ELÉCTRICA, S.A

DIRECCIÓN DE HIDROMETEOROLOGÍA

Lista de Datos  Climáticos  Vendidos

Año 2015

GERENCIA DE CLIMATOLOGÍA

Mes 2015

1 19/01/15 John Hudson 117-2014 TRANS Carlos Centella 660.17 660.17

2 16/01/15 Riegos de Chiriqui 01-M-2015 TRANS   BN Carlos Centella 968.35 1628.52

3 29/01/2015 ODEBRECHT   Ing. Pedro Fernel 03-M-2015 21430 A. Morales 647.35 2275.87

En
ero

4 02/02/2015 Enertis Solar, S. L. 06-M-2015 TRANS   BN A. Morales 58.85 2334.72

5 13/02/2015 Leme Engineering, LTD    Ing. Oscar Méndez  07-M-2015 A. Morales 791.80 3126.52

6 14/02/2015 Empresa de Producción de Energía Limpia - EPEL 08-M-2015 TRANS   BN A. Morales 379.85 3506.37

7 13/02/2015 Eco Standard, S.A. 09-M-2015 21493 A. Morales 326.35 3832.72

8 25/02/2015 PH SAN ANDRÉS II 10-M-2015 TRANS   BN A. Morales 1064.64 4897.36

9 27/02/2015 Grupo FCC  Ing. Jonathan Hudson 04-M-2015 TRANS   BN A. Morales 133.75 5031.11

Feb
rero

10 09/03/2015 Ing.Digno Espinosa 14-M-15 TRANS EN C. Centella 197.95 5229.06

11 30/04/2015 BAJO FRIO, PV, S.A.   Ing. Oscar Méndez 20-M-15 21733 A.Morales 711.55 5940.61

A
bril

12 11/05/2015 CODESA  Ing. Karina Guillen 28-M-15 TRANS   BN A.Morales 85.60 6026.21

13 11/05/2015 CODESA   Licda. Jhoana De Alba 24-M-15 TRANS   BN Sra. Vianca B. 246.10 6272.31

14 21/05/2015 SNC - LAVALÏN, S.A.   Ing. Brosis B. Rodríguez 26-M-15 TRANS   BN A.Morales 839.95 7112.26

15 27/05/2015 ODEBRECHT Ing. Pedro Fernel 31-M-15 21780 A.Morales 647.35 7759.61

M
ayo

16 08/06/2015 ODEBRECHT Ing.Jaander de Faria 35-M-15 TRANS-BN A.Morales 193.67 7953.28

17 08/06/2015 ODEBRECHT Ing.Jaander de Faria 32-M-15 TRANS-BN A.Morales 3215.35 11168.63

18 10/06/2015 Ing. Mario Patiño 39-M-15 TRANS-BN A.Morales 219.35 11387.98

19 10/06/2015 Louis Berger Group  Ing. Ernesto Ocon. 38-M-15 21869 A.Morales 1187.70 12575.68

20 2506/2015 Mapintec   Ing. Ivvette Reina. 37-M-15 21909 A.Morales 53.50 12629.18

21 25/06/2015 AIR AJUSTADORES   Ing. Julo Lara 42-M-15 TRANS-BN A.Morales 122.35 12751.53

22 26/06/2015 INGNOVA PROYECTOS   Ing. María Teresa Rodríguez 33-M-15 TRANS-Ext A.Morales 280.88 13032.41

23 25/06/2015 BAGATRAC,S.A.       Ing. Osvaldo Morales 45-M-15 TRANS-BN A.Morales 1289.35 14321.76

Ju
n

io

24 13/07/2015 Gas Natural Fenosa  Engineering      Ing. Dionisio Fraga 46-M-15 TRANS-BN A.Morales 647.35 14969.11

25 13/07/2015 SOLAM Grupo, S.A.      Ing. Ricardo Arias. 49-M-15 TRANS-BN A.Morales 230.05 15199.16

26 15/07/2015 Ing. Digno Manuel Espinosa. 52-M-15 TRANS-BN A.Morales 101.62 15300.78

27 14/07/2015 Michelin Panamá Corp.  (FFENOSA).        Ing. Dionisio Fraga. 47-M-15 21944 A.Morales 599.20 15899.98

28 22/07/2015 Titán Prefabricados, S.A.        Ing. Raúl Alzate. 54-M-15 TRANS-BN A.Morales 219.35 16119.33

29 22/07/2015 Grup Uribe 507, S.A.        Ing. Florencio Sandoval 50-M-15 21980 A.Morales 2830.15 18949.48

30 31/07/2015 Asesorias, inspecciones y Recobros, S.A.   Ing. Victoria Cárdenas 51-M-15 TRANS-BN A.Morales 112.35 19061.83

Agosto 31 21/08/2015 Hacienda Rodeo Viejo, S.A.    Ing. Diamantina Ballesteros 55-M-15 22060 A.Morales 711.55 19773.38

Julio

32 10/08/2015 Licda. Guillermina Mc Donald 58-M-16 TRANS-BN A.Morales 170.00 19943.38

33 10/9/2015 Altos de Vista Mares  Ing.Cesar Domonguéz, Ing. Javier Barrios 63-M-15 222104 A.Morales 230.05 20173.43Sep
34 15/9/2015 Certificación; Lic. Jorge M. C. Phillips R. 65-M-15 TRANS-BN A.Morales 67.41 20240.84

Sep

35 15/9/2015 PH Las Huacas     Ing. Daly Espinoza. 59-M-15 22115 A.Morales 246.10 20486.94

36 01/10/2015 AlLTERNEGY, S.A.   Ing. René Rivera 34-M-15 21966 A. Morales 1257.25 21744.19

Oct

37 07/10/2015 Constructorameco 71-M-15 22176 A. Morales 135.89 21880.08

38 06/10/2015 Certificación, Inmobiliaria San Fernando. Ing, Lily Gracía 73-M-15 22175 A. Morales 24.61 21904.69

39 14/10/2015 Crupo Gea, S.A.   Licda. María Mogoruza 76-M-15 22226 A. Morales 133.75 22038.44

40 16/10/2015 Ing. Alexis Chichaco S.    Certificación, 14 de septiembre de 2011 76-M-15 TRANS-BN A. Morales 67.41 22105.85

41 30/10/2015 Certificación,Ing. Albeto Cabredo( lluvia 1-a 8 de Sptiembre de 2015) 80-M-15 22291 A. Morales 127.33 22233.18

Oct

42 23/10/2015 Hidroibérica, S.A.       Ing. Karen D. González 005-M-15 22306 A. Morales 6425.35 28658.53

43 11/11/2015 ODEBRECHT   Ing. Othón  A. León 82-M-15 TRANS-BN A. Morales 69.55 28728.08Nov
44 19/11/2015 AVANZALIA       Ing. José M. Galdón H. 83-M-15 TRANS-BN A. Morales 807.85 29535.93

Nov

45 09/12/2015 87-M-15 TRANS-BN A. Morales 53.50 29589.43

46 30/12/2015 92-M-15 22511 A. Ramírez 326.35 29915.78

PH San Lorenzo-Ing. Daly Espinosa

Geo Water Consult, S. A. Lic. Pedro Salinas.

DIC

Preparado por : Ambrosio Morales y Anabel Ramírez B.

Gran Total B/. 29,915.78


